R$ 137.064,12

ITEM CÓDIGO ETAPAS / DESCRIÇÃO
FÍSICO/

FINANCEIRO
TOTAL  ETAPAS MÊS 1 MÊS 2 MÊS 3

Físico % 6,26% 100,00%

ANEXO IV - CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE  SÃO TOMÉ DAS LETRAS-MG

OBRA: CONSTRUÇÃO DO MURO DE FECHAMENTO DO NOVO CEMITÉRIO

MUNICIPAL

VALOR DO INVESTIMENTO: DATA: 09/06/2020

LOCAL: RUA PROJETADA, S/Nº - BAIRRO CANINANA - SÃO

THOMÉ DAS LETRAS-MG
PRAZO DE EXECUÇÃO: 03 MESES

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO THOMÉ DAS LETRAS – MG
Praça Barão de Alfenas, nº100 – Centro – São Thomé das Letras – MG
CEP: 37.408-000 – Telefax: (35)3237-1223 – CNPJ: 18.008.920/0001-11

e-mail: gabinete@saothomedasletras.mg.gov.br

Página 1/1

Físico % 6,26% 100,00%

Financeiro R$ 8.578,27 R$ 8.578,27

Físico % 90,13% 35,00% 35,00% 30,00%

Financeiro R$ 123.542,67 R$ 43.239,94 R$ 43.239,94 R$ 37.062,80

Físico % 2,98% 100,00%

Financeiro R$ 4.080,76 R$ 4.080,76

Físico % 0,63% 100,00%

Financeiro R$ 862,42 R$ 862,42

Físico % 100,00% 37,81% 34,52% 27,67%

Financeiro R$ 137.064,12 R$ 51.818,20 R$ 47.320,69 R$ 37.925,22

ENGº.  CIVIL  CLIFFORD PETERLE REZENDE

MURO DE FECHAMENTO CEMITERIO

1

MUR-001

IIO-001 INSTALAÇÕES INICIAIS DA OBRA

2

Prefeito Municipal

TOTAL

LIMPEZA GERAL

3 ESQUADRIAS

TOMÉ REIS ALVARENGA

Engenheiro responsável técnico pela elaboração do cronograma

LIM-001

CREAMG Nº56.477/D

IIO-001

4

Página 1/1

		2020-06-18T11:27:02-0300
	TOME REIS ALVARENGA:03218625629